Et redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum: opprobrium suum quod exprobraverunt tibi Domine.

Nos enim populus tuus, et oves pascae tuae confitebimur tibi in saeculum: in generatione et generatione narrabimus laudem tuam.

SALMO LXXIX.

* Quia pascis Israël ausculta, qui ducis quasi gregem Joseph: qui sedes super cherubim, ostendere.

Ante Ephraim et Benjamin et Manasse suscitavit fortitudinem tuam, et veni ut salvos facias nos.

Deus convertito nos, et ostende faciem tuam, et salvi erimus:

Domine Deus exercituum, usquequo fumabis ad orationem populi tui?

Cibasti eos pane flebili, et potasti eos in lacrymis tripliciter.

Posuisti nos contentionem vicinis nostris, et inimici nostri subsannaverunt nos.

Deus exercituum converte nos, et ostende faciem tuam et salvi erimus.

Vineam de Aegypto tulisti: ejecisti gentes et plantasti eam.

Præparasti ante faciem ejus, et stabilisti radices ejus, et implevit terram.

Operi sunt montes umbræ ejus, et rami illius cedri Dei.

Expandit comas suas usque ad mare, et usque ad flumen germina sua.

Quare dissipasti maceriem ejus, et vindemiaverunt eam omnes qui transcut per viam?

Vastavit eam aper de sylva, et omnes bestiae agri depasce sunt eam.

1 misericordium — 2 festina — 3 Pastor Israël auribus percipere — 4 oves — 5 nos — 6 illustra — 7 sepes

Deus exercituum revertere obsecro, respice de caelo; et vide, et visita vincam hanc.
Et radicem quam plantavit dextera tua, et filium quem confirmasti tibi.
Successam igni, dirutam: ab increpatione faciei tuae pereant.

SALMO LXXX.

¹ Laudate Deum fortitudinem nostram: jubilate Deo Jacob.
Assumite carmen et date tympanum: citharam decoram cum psalterio.
Cingite in neomenia buccina, et ⁴ in medio mense, die solemnitatis nostrae.
Quia legitimum Israel est, iudicium Deo Jacob.
² Testimonium in ³ Joseph posuit, cum egredieretur de terra Aegypti: labium quod nesciebam audivi.
Amovi ab onere humerum ejus: manus ejus à cophino recesserunt.
In tribulatione invocasti, et erui te, exaudivi te in abscondito tonitru: probavi te super aquam contradictionis. SEMPER.
Audi populus meus, et contestabor te: Israel si audieris me.

SALMO LXXXI.

Deus stetit in coetu Dei: in medio deos iudicat.
Usquequo iudicatis iniquitatem, et facies impiorum suscipitis. SEMPER.
Iudicate pauperi et pupillo, egeno et inopi iuste facite.
Salvate inopem et pauperem: de manu impiorum liberate.
Non cognoscunt nec intelligunt, in tenebris

SALMO LXXXII.

Deus ne faceas tibi; ne silicas, et non quiescas Deus.
Quia ecce inimici tui tumultuati sunt, et qui oderunt te, levaverunt caput.
Contra populum tuum nequiter tractaverunt, et inierunt consilium adversus arcum tuum.
Dixerunt: Venite, et conteramus eos de gente, et non sit memoria nominis Israel ultra.
Quoniam tractaverunt corde pariter: contra te foedus pepigerunt.
Tabernacula Idumaeae et Ismaelitarum: Moab et Agareni